N° OPERAGAO N° SICONV

0

PROPONENTE TOMADOR

CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO
(SELECIONAR)

PELIDO EMPRE ENDIMENTO
0] MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO PAVIMENTAGCAO ASFALTICA NA LINHA ZANELLA

DESCRIGAO DO LOTE

PAVIMENTACAO ASFALTICA NA LINHA ZANELLA

Grau di
#PUB

Descricdo

SERVICOS PRELIMINARES

TERRAPLANAGEM

MICRODRENAGEM

CAMADA DE SUB-BASE

Valor (R$) | Parcelas:

12/22

10

01/23

11

02/23

904,10

81.959,16

25.381,90

361.658,30 | % Periodo:

CAMADA BASE

403.369,78 | % Periodo:

[43.  CAMADA DE PAVIMENTAGAO 692.089,76 | % Periodo:
% Periodo:
HORIZONTAL E VERTICAL 49.538,03 | % Periodo:
L
Total: R$ 1.614.901,03 %: 4,72% 7,21% 13,61% 15,17% 15,17% 13,97% 15,48% 14,66%
Repasse: - - - - - - - -
Periodo: Contrapartida: | 76.169,01 | 116.505,98 | 219.867,40 | 244.989,69 | 244.989,69 @ 225.607,06 249.950,65 | 236.821,55
Outros: - - - - - - - -
Investimento: | 76.169,01 | 116.505,98 | 219.867,40 | 244.989,69  244.989,69 225.607,06 249.950,65  236.821,55
%: 4,72% 11,93% 25,55% 40,72% 55,89% 69,86% 85,34% 100,00%
Repasse: - - - - - - - -
Acumulado: Contrapartida: [ 76.169,01 | 192.674,99 | 412.542,39 | 657.532,08 | 902.521,77 | 1.128.128,83 | 1.378.079,48 | 1.614.901,03
Outros: - - - - - - - -
Investimento: | 76.169,01 | 192.674,99 | 412.542,39 | 657.532,08  902.521,77 | 1.128.128,83 | 1.378.079,48 1.614.901,03
MATEUS Assinado de forma digital por MATEUS

DOUTOR RICARD/RS

Local

domingo, 6 de fevereiro de 2022

Data

PMv3.0.4

ARCARI:02775936032

ARCARI:02775936032
Dados: 2022.02.07 13:14:48 -03'00"

Responsavel Técnico
Nome: MATEUS ARCARI
CREA/CAU: RS 223550
ART/RRT: 11352871
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